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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62115002A

2. Data e Regjistrimit 15/09/2016
3. Emri i Subjektit GEOPORTAL d.o.o.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2016            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Vepron ne  fushe e ndertimtarise minierave dhe ruajtjes se 
mjedisit. Nga koha e themelimit ne 2005 e deri sot ajo eshte 
rritur ne menyre permanente duke rritur cilesine e 
sherbimeve inxhinierike. Te punesuarit kane eksperience ne 
planifikim udheheqje dhe pergatitje ne ndertim te objekteve 
te ndyshme inxhinierike dhe objekteve industriale 
ndertimore si dhe objekteve te minierave ne hapesira te 
ndryshme kodrinore. Posaçerisht jane te specializuar per 
ndertimin e objekteve nentoksore qe u paraprijne tunelet 
rrugore, tunelet hidroteknike dhe konstruksionet portuale si 
dhe ndertime tjera gjeoteknike. Lista referuese e pasur dhe 
deshira per zgjerim te sherbimeve inxhinierike per 
themelimin e ndermarrjes ekonomike ne Republiken e 
Shqiperise qe bene pjese me ekonomite e zhvillimit 
marramendes ne Europe., ku ne dekaden e ardhshme jane te 
planifikuara objektet e ndryshme infrastrukturore, 
energjetike minerare ku do te ishte e mundeshme ne menyre 
cilesore te bashkepunohet me ndermarrjet vendore 
ekonomike dhe me insitucione shteterore qe mbulojne ato 
lami. Ne aktivitete te tilla te planifikimit nuk eshte e 
perjashtuar as bashkepunimi ne lamen pedagogjike me 
institucione qe jane kompetente ne Republiken e Shqiperise. 
Aktivitete te tjera te inxhinierise dhe konsulenca teknike. 
Aktivitet ne fushen e ndertimit, projektimit dhe mbikqyrje ne 
ndertim.
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7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
"Dora D'Istria", nr. 1 

Andrej Likar8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  30/05/2016            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: GEOPORTAL d.o.o.

Telefon: 0694052129  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GEOPORTAL d.o.o.
15. Forma ligjore d.d.o
16. Kapitali 8.763,00
17. Data e themelimit 28/01/2005
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Andrej Likar

               Nga:  01/12/2012            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-898357-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781DAD78-9A5F-4C49-9F83-41F89101BDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781DAD78-9A5F-4C49-9F83-41F89101BDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8032CAE8-408F-4C1B-96FF-7C0C496254E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8032CAE8-408F-4C1B-96FF-7C0C496254E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0863268-7756-4A3F-B03A-9A891AC1C686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74396E0B-1E21-4925-916C-AEEF490800ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74396E0B-1E21-4925-916C-AEEF490800ED
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772528-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Vepron ne  fushe e ndertimtarise minierave dhe ruajtjes se mjedisit. 
Nga koha e themelimit ne 2005 e deri sot ajo eshte rritur ne menyre permanente duke 
rritur cilesine e sherbimeve inxhinierike. Te punesuarit kane eksperience ne planifikim 
udheheqje dhe pergatitje ne ndertim te objekteve te ndyshme inxhinierike dhe objekteve 
industriale ndertimore si dhe objekteve te minierave ne hapesira te ndryshme kodrinore. 
Posaçerisht jane te specializuar per ndertimin e objekteve nentoksore qe u paraprijne 
tunelet rrugore, tunelet hidroteknike dhe konstruksionet portuale si dhe ndertime tjera 
gjeoteknike. Lista referuese e pasur dhe deshira per zgjerim te sherbimeve inxhinierike per 
themelimin e ndermarrjes ekonomike ne Republiken e Shqiperise qe bene pjese me 
ekonomite e zhvillimit marramendes ne Europe., ku ne dekaden e ardhshme jane te 
planifikuara objektet e ndryshme infrastrukturore, energjetike minerare ku do te ishte e 
mundeshme ne menyre cilesore te bashkepunohet me ndermarrjet vendore ekonomike dhe 
me insitucione shteterore qe mbulojne ato lami. Ne aktivitete te tilla te planifikimit nuk 
eshte e perjashtuar as bashkepunimi ne lamen pedagogjike me institucione qe jane 
kompetente ne Republiken e Shqiperise. Aktivitete te tjera te inxhinierise dhe konsulenca 
teknike. ")          u be            ("Vepron ne  fushe e ndertimtarise minierave dhe ruajtjes 
se mjedisit. Nga koha e themelimit ne 2005 e deri sot ajo eshte rritur ne menyre 
permanente duke rritur cilesine e sherbimeve inxhinierike. Te punesuarit kane 
eksperience ne planifikim udheheqje dhe pergatitje ne ndertim te objekteve te 
ndyshme inxhinierike dhe objekteve industriale ndertimore si dhe objekteve te 
minierave ne hapesira te ndryshme kodrinore. Posaçerisht jane te specializuar per 
ndertimin e objekteve nentoksore qe u paraprijne tunelet rrugore, tunelet 
hidroteknike dhe konstruksionet portuale si dhe ndertime tjera gjeoteknike. Lista 
referuese e pasur dhe deshira per zgjerim te sherbimeve inxhinierike per themelimin 
e ndermarrjes ekonomike ne Republiken e Shqiperise qe bene pjese me ekonomite e 
zhvillimit marramendes ne Europe., ku ne dekaden e ardhshme jane te planifikuara 
objektet e ndryshme infrastrukturore, energjetike minerare ku do te ishte e 
mundeshme ne menyre cilesore te bashkepunohet me ndermarrjet vendore 
ekonomike dhe me insitucione shteterore qe mbulojne ato lami. Ne aktivitete te tilla 
te planifikimit nuk eshte e perjashtuar as bashkepunimi ne lamen pedagogjike me 
institucione qe jane kompetente ne Republiken e Shqiperise. Aktivitete te tjera te 
inxhinierise dhe konsulenca teknike. Aktivitet ne fushen e ndertimit, projektimit dhe 
mbikqyrje ne ndertim.")         

Lista e Dokumenteve:



4

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

Datë:29/10/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD64E0-080C-439A-816A-140D1D39D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADD64E0-080C-439A-816A-140D1D39D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21A7080-1C31-4609-9C4F-534B1E702117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAA396F-06BE-4454-98C8-668253CD7101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAA396F-06BE-4454-98C8-668253CD7101

